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CHALLENGE DE LA PLANA 2022
Organiza.: C.C. Campio Llorens
CLASIFICACION 3ª Etapa Fecha..: 23/01/22
ROSELL - ALTO DE BEL,  70.4-Kms    Media..: 37,161-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯1º 215 ESP PRADES, Benjami ELI CONTROLPACK 01:53:40

2º 174 ESP GONZALEZ, Asier Pablo ELI RIAS BAIXAS 0
3º 165 ESP MARZA, Pau ELI GOBIK Factory a 17
4º 205 ESP ESPARGARO, Aleix ELI INDEPENDIENTE a 21
5º 189 ESP VALIENTE, Eric ELI flower a 29
6º 15 ESP FERNÁNDEZ, Celestino M30 CALDERONABIKESAGUNTO, CC a 51
7º 217 FRA FORQUES, Romaric ELI Telco.m On clima Oses a 51
8º 180 ESP JIMÉNEZ, Jesús ELI VOLATA a 59
9º 167 ESP ARA, Nacho ELI Huesca la magia renault a 01:04

10º 192 ESP CHULVI, Carles ELI BROCAR-ALÉ a 01:04
11º 210 ESP RAMADA, Miguel ELI CONTROLPACK a 01:09
12º 179 ESP BENLLIURE, Joan ELI SYNAPSE FINISSEUR a 01:25
13º 103 ESP GOMEZ, Oriol ELI Lurbel a 01:33
14º 164 ESP CABALLER, Jordi ELI ISB-ERBOS Cycling Team a 01:33
15º 118 ESP MONTANER, Javier ELI HEMON Cycling Team a 01:33
16º 175 ESP SANCHO, Jonas ELI Huesca la magia Renault autoc a 01:33

p 17º 91 ESP SABATER, Saul ELI MONPEDAL-MOBIKOREA a 01:33
18º 159 ESP DOMENS, Alberto JUN ANDRONI GPSPORT TEIKA a 01:33
19º 155 ESP GARCIA, Antonio ELI Huesca la magia a 01:36
20º 169 ESP MARTÍNEZ, Miguel ELI JF Cunit club ciclista a 01:39
21º 66 ESP MARCO, Vicente M30 VOLATA - AUTOPALMER a 01:42
22º 24 ESP CHULVI, Jose M50 C.C.HEGOPLAC-G4 a 01:42
23º 1 ESP CASAÑS, Felix M30 GRANJA RINYA-GSPORT a 02:15

p 24º 145 ESP MARZA, Alvaro ELI Controlpack a 02:16
25º 95 ESP CUENCA, Rubén M40 POWER ZONE TEAM a 02:16
26º 16 ESP GARCIA, Antonio M40 CALDERONABIKESAGUNTO, CC a 02:16
27º 216 ESP ALONSO, Aarom ELI Hemon a 02:16
28º 4 ESP RICART, Francisco M30 GRANJA RINYA-GSPORT a 02:16
29º 122 ESP VERGES, Eduard M50 Gicu a 02:16
30º 201 ESP ALCAINA, Jose ELI VOLATA - AUTOPALMER a 02:20
31º 27 ESP CASTELLAR, Juan M30 C.C.HEGOPLAC-G4 a 02:20
32º 154 ESP PERALES, Vicent ELI Ulevel safirfruits a 02:20
33º 3 ESP MARQUEZ, Xavi M30 GRANJA RINYA-GSPORT a 02:20
34º 63 ESP CABANES, Adrian M30 VOLATA - AUTOPALMER a 02:20

p 35º 32 ESP PAUS, Melchor ELI ACQUABELLA-GRUPO NEXTA a 02:25
36º 151 ESP SANCHIS, Joan ELI PEMOY a 02:25
37º 153 ESP REBOLLAR, Xavi ELI Calderonabike a 02:25
38º 97 ESP MARQUES, Ramir ELI Team Manrubia - Luna Abrasi a 02:25

p 39º 141 ESP MARTINEZ, Arturo M30 MONPEDAL-MOBIKOREA a 02:25
p 40º 72 ESP BAUSA, Enrique ELI VOLATA - AUTOPALMER a 02:34

41º 200 ESP LISART, Abel JUN AEL a 02:44
42º 202 ESP FERRER, Albert M30 INBIKE- SMARTBIKETRAINING a 03:05

p 43º 93 ESP SANZ, Ruben M40 MONPEDAL-MOBIKOREA a 03:12
44º 198 ESP MARTÍNEZ, Antoni ELI Borda2 Mase, CC a 03:12
45º 195 ESP MIRA, Abel M30 SYNAPSE-FINISSEUR a 03:14

p 46º 128 ESP MOLINERO, Enrique M40 MONPEDAL-MOBIKOREA a 03:21
47º 119 ESP MARCO, Javi M40 C.C. Cudol Roig a 03:23
48º 214 ESP MONROIG, Izan JUN CASTILLO DE ONDA a 03:23
49º 59 ESP MERLOS, Pedro M40 VOLATA - AUTOPALMER a 03:23
50º 211 ESP MERHI, Roberto ELI Ulevel safirfruits a 03:23
51º 38 ESP GIMENO, Fernando M50 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPOR a 03:23
52º 55 ESP SANCHEZ, Jaime M30 VOLATA - AUTOPALMER a 03:23
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Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯53º 146 ESP CLARA, Alejandro M30 BORDA2 MASE, CCC a 03:23
54º 126 ESP FERRANDIS, Isaac ELI MONPEDAL-MOBIKOREA a 03:28
55º 65 ESP BENAVENT, Amadeo M30 VOLATA - AUTOPALMER a 03:28
56º 184 ESP LOPEZ, Ivan M30 VITO a 03:28
57º 188 ESP ESCRIG, Francesc M30 INBIKE-SMARTBIKETRAINING a 03:28
58º 45 ESP GIL, David M40 Bicicletes Cabedo-Osumar a 03:31
59º 96 ESP SANCHEZ, Jose M40 POWER ZONE TEAM a 03:34

p 60º 76 ESP SERRANO, Alejandro ELI PASARELA-LUCCIOLA a 03:43
61º 193 ESP CASTELLO, Albert ELI MONPEDAL-MOBIKOREA a 04:03
62º 48 ESP LATORRE, Carlos ELI SYNAPSE-FINISSEUR a 04:21
63º 194 ESP CARBONELL, David ELI Velosol Doltcini a 04:21
64º 207 ESP BOLET, Tomas ELI SYNAPSE-FINISSEUR a 04:21
65º 124 ESP PORCAR, Gerard ELI MONPEDAL-MOBIKOREA a 04:21
66º 7 ESP RIBES, Ruben M40 GRANJA RINYA-GSPORT a 04:21
67º 173 ESP CLEMENTE, Jorge Alberto M40 CalderonaBikeSagunto, CC a 04:21
68º 209 ESP VAQUERIZO, Aymon M30 GRANJA RINYA-GSPORT a 04:21
69º 185 ESP HERNANDEZ, Gabriel M40 CALDERONABIKESAGUNTO a 04:21
70º 56 ESP EDO, Gerardo M30 VOLATA - AUTOPALMER a 04:21
71º 143 ESP COLOMER, Anselmo M30 Bicimax a 04:21
72º 186 ESP FERNÁNDEZ, Mariano M30 Evitfoc-Novamedicum a 04:26
73º 156 ESP LOPEZ, Jose Ramon M50 VITO a 04:28
74º 61 ESP VICENTE, Ricardo M30 VOLATA - AUTOPALMER a 04:33

77 75º 130 ESP NAVARRO, Eixart M30 Velo Race Team a 04:37
76º 160 ESP GRAU, Alex JUN ANDRONI GPSPORT TEIKA a 04:40
77º 25 ESP CASTELLAR, Juan Antonio M40 C.C.HEGOPLAC-G4 a 04:43

p 78º 29 ESP HERNANDEZ, Gabriel M30 ACQUABELLA-GRUPO NEXTA a 04:49
p 79º 127 ESP ESCRIG, Cristian ELI INBIKE-SMARTBIKETRAINING a 04:49

80º 108 ESP RENAU, Marc ELI Velo Race Team a 04:49
81º 88 ESP TRILLES, Vicente ELI MONPEDAL-MOBIKOREA a 04:54

p 82º 41 ESP ZARZOSO, Osca ELI JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPOR a 04:54
83º 22 ESP GARCIA, Vicente ELI C.C.HEGOPLAC-G4 a 04:54
84º 50 ESP TATAY, Josep M40 SYNAPSE-FINISSEUR a 04:54

p 85º 92 ESP BREVA, Yago M40 MONPEDAL-MOBIKOREA a 04:57
p 86º 152 ESP CERVERA, Ismael M50 G.D. ORQUIN a 05:02

87º 144 ESP GALBIS, Alvaro ELI HEMON Cycling Team a 05:13
88º 46 ESP NAVARRO, Juan Vicente M50 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPOR a 05:28
89º 43 ESP MELIA, Salvador M40 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPOR a 05:28

p 90º 131 ESP ROMERO, Edgar ELI C.C. BETXI a 05:30
p 91º 129 ESP FERRER, Emilio M30 C.C. Cudol Roig a 05:30

92º 196 ESP EGEA, Arnau ELI EVITFOC - NOVAMEDICUM a 05:39
p 93º 135 ESP CLIMENT, Juanjo M40 Cicles Fandos a 05:56

94º 11 ESP DASI, German M40 GRANJA RINYA-GSPORT a 05:58
95º 5 ESP ANDRES, Gaspar M30 GRANJA RINYA-GSPORT a 05:58
96º 23 ESP DASI, Jose Vicente M40 C.C.HEGOPLAC-G4 a 05:58
97º 197 ESP PALOMO, Antonio ELI Calderona bike sagunto a 05:58
98º 60 ESP GARCIA, Rafael M30 VOLATA - AUTOPALMER a 06:02
99º 39 ESP DOMENS, Alberto M50 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPOR a 06:08

100º 36 ESP VILLALBA, Roberto M40 ACQUABELLA-GRUPO NEXTA a 06:08
101º 116 ESP LOPEZ, Jose M40 MONPEDAL-MOBIKOREA a 06:10

p 102º 74 ESP GARCIA, David ELI PASARELA-LUCCIOLA a 06:18
103º 147 ESP HERNÁNDEZ, Adrian ELI HEMON Cycling Team a 06:18
104º 85 ESP CACHARRON, Ruben M40 PASARELA-LUCCIOLA a 06:21
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¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯p 105º 82 ESP ROCHERA, Jose ELI PASARELA-LUCCIOLA a 06:23
106º 183 ESP ARTIGUES, Jordi M30 ENERGIANUFRI-CCPARDINYES a 06:23

p 107º 132 ESP RECIO, David M30 Velo Race Team a 06:37
108º 86 ESP CALLARISA, Agustí M40 SYNAPSE-FINISSEUR a 06:50
109º 13 ESP ALAPONT, Raúl M40 CALDERONABIKESAGUNTO, CC a 06:51

p 110º 31 ESP MAS, Pantonio M50 ACQUABELLA-GRUPO NEXTA a 06:51
p 111º 123 ESP GRANERO, Pedro M30 C.C. Borda2 Mase a 06:53

112º 125 ESP ALGABA, Gabriel ELI C. C. Requena a 06:53
113º 49 ESP RUIZ, Noel M30 SYNAPSE-FINISSEUR a 07:24
114º 206 ESP PALAU, Ramon M40 SYNAPSE-FINISSEUR a 07:24
115º 166 COL SOTO, Pablo M30 JUANGINER - ULEVEL - VITAL a 07:24

p 116º 101 ESP FELIP, Pablo M30 Velo Race Team a 07:24
117º 47 ESP CURTO, Gerard M30 SYNAPSE-FINISSEUR a 07:24
118º 170 ESP MORA, Marcial ELI HEMÔN team a 07:24
119º 111 ESP SEPÚLVEDA, Juan José M40 POWER ZONE TEAM a 07:35
120º 34 ESP ORTEGA, Jose Angel M40 ACQUABELLA-GRUPO NEXTA a 07:40
121º 12 ESP GIMENO, Blas M40 GRANJA RINYA-GSPORT a 07:54
122º 203 ESP JORQUES, Alberto M50 DIMATEC a 07:54
123º 137 COL TROCHEZ, Brandon Stick ELI MONPEDAL-MOBIKOREA a 07:58
124º 71 ESP PEREZ, Oscar M30 VOLATA - AUTOPALMER a 08:00
125º 115 ESP SÁNCHEZ, José María M30 TRIBIKE a 08:00
126º 139 ESP PARRA, José Luis M40 Bicicletes Cabedo-Osumar a 08:24
127º 20 ESP ARAMBURU, Franco ELI THE BIKE RUN CC a 08:34

p 128º 120 ESP MARTÍ, Javier ELI Velo Race Team a 08:34
129º 117 ESP GARCÍA, José Javier M50 Bicicletes Cabedo-Osumar a 08:34
130º 68 ESP JURADO, Rafael M40 VOLATA - AUTOPALMER a 08:58
131º 28 ESP CAMARASA, Roberto ELI C.C.HEGOPLAC-G4 a 08:58

p 132º 78 ESP GARCÍA, Juan Manuel M40 PASARELA-LUCCIOLA a 08:58
133º 158 ESP MONTERO, Moises M40 BIKING POINT a 08:58
134º 191 ESP GONELL, Ruben M30 Evitfoc-novamedicum a 09:03
135º 181 ESP FORÉS, Javier M30 MONPEDAL CASTELLON CC a 09:03
136º 89 ESP CALONGE, Ulises M30 Velo Race Team a 09:03

p 137º 112 ESP EDO, Juan Antonio M40 C.C. Cudol Roig a 09:18
138º 171 ESP CANDAU, José Pascual M40 CC Betxí a 09:37
139º 133 ESP MUÑOZ, Daniel M40 Gsport a 09:37

p 140º 94 ESP SANZ, Alex JUN CORTITECNIA-CYCLOPRO TEAM a 09:37
141º 199 ESP SAN ABDON, Andrés M. JUN Castillo de onda a 09:37

p 142º 79 ESP TORA, Adrian ELI PASARELA-LUCCIOLA a 09:37
p 143º 136 ESP MINGOL, Carlos ELI Faster wear tema. CD a 09:40
p 144º 30 ESP CARRION, Javier M40 ACQUABELLA-GRUPO NEXTA a 10:47

145º 8 ESP ALACREU, Javier M30 GRANJA RINYA-GSPORT a 11:46
p 146º 84 ESP ARZO, Cesar M30 PASARELA-LUCCIOLA a 11:51

147º 6 ESP JIMEMEZ, Jose Manuel M40 GRANJA RINYA-GSPORT a 12:59
p 148º 100 ESP SUAREZ, Paco M60 Ciclos domingo a 13:49
p 149º 37 ESP CALLAU, Silvestre M40 ACQUABELLA-GRUPO NEXTA a 14:01

150º 177 ESP FERRER, Jose Luis M30 Evitfoc-novamedicum a 14:09
151º 140 ESP CUENCA, Barbara FEM Bicicletes Cabedo-Osumar a 17:15
152º 168 ESP VILLANUEVA, Merche FEM Team Manrubia - Luna Abrasiv a 17:15

p 153º 90 ESP ABAD, Jose Antonio ELI MONPEDAL-MOBIKOREA a 18:20



MONTAÑA DE LA ETAPA

-ALTO DE BEL   -Km.: 70,40    1ª-Cat
1º 215 PRADES, Benjami ESP CONTROLPACK 10-Pun
2º 174 GONZALEZ, Asier Pablo ESP RIAS BAIXAS 8-Pun
3º 165 MARZA, Pau ESP GOBIK Factory 6-Pun
4º 205 ESPARGARO, Aleix ESP INDEPENDIENTE 4-Pun
5º 189 VALIENTE, Eric ESP flower 2-Pun
6º 15 FERNÁNDEZ, Celestino ESP CALDERONABIKESAGUNTO, CC 1-Pun

METAS VOLANTES DE LA ETAPA

-ROSELL   -Km.: 24,20
1º 11 DASI, German ESP GRANJA RINYA-GSPORT 3-Pun
2º 128 MOLINERO, Enrique ESP MONPEDAL-MOBIKOREA 2-Pun
3º 89 CALONGE, Ulises ESP Velo Race Team 1-Pun

-ROSELL   -Km.: 48,40
1º 154 PERALES, Vicent ESP Ulevel safirfruits 3-Pun
2º 3 MARQUEZ, Xavi ESP GRANJA RINYA-GSPORT 2-Pun
3º 49 RUIZ, Noel ESP SYNAPSE-FINISSEUR 1-Pun

----------------------------------------



CHALLENGE DE LA PLANA 2022

- CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL -
- SCRATCH - ORDENADO POR PUNTOS -

Organiza..: C.C. Campio Llorens
Ultima Prueba.: ROSELL - ALTO DE BEL Fecha..: 23/01/2022

Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Pru-3  Cat Pue. Puntos +/-
1º 1 CASAÑS, Felix GRANJA RINYA-GSPO 93 100 72 M30 27 265
2º 15 FERNÁNDEZ, Celestino CALDERONABIKESA 88 84 89 M30 24 261
3º 145 MARZA, Alvaro Controlpack 95 82 71 ELI 39 248
4º 118 MONTANER, Javier HEMON Cycling Team 76 85 80 ELI 44 241
5º 151 SANCHIS, Joan PEMOY 83 86 59 ELI 57 228
6º 93 SANZ, Ruben MONPEDAL-MOBIKO 87 88 52 M40 58 227
7º 103 GOMEZ, Oriol Lurbel 73 70 82 ELI 60 225
8º 91 SABATER, Saul MONPEDAL-MOBIKO 65 81 78 ELI 61 224
9º 32 PAUS, Melchor ACQUABELLA-GRUP 79 77 60 ELI 69 216

10º 24 CHULVI, Jose C.C.HEGOPLAC-G4 67 71 73 M50 74 211
11º 16 GARCIA, Antonio CALDERONABIKESA 68 72 69 M40 76 209
12º 38 GIMENO, Fernando JUANGINER-ULEVEL- 77 79 44 M50 85 200
13º 29 HERNANDEZ, Gabriel ACQUABELLA-GRUP 90 93 17 M30 86 200
14º 55 SANCHEZ, Jaime VOLATA - AUTOPALM 78 76 43 M30 88 197
15º 126 FERRANDIS, Isaac MONPEDAL-MOBIKO 81 69 41 ELI 94 191
16º 11 DASI, German GRANJA RINYA-GSPO 91 95 1 M40 100 187
17º 22 GARCIA, Vicente C.C.HEGOPLAC-G4 84 89 12 ELI 100 185
18º 4 RICART, Francisco GRANJA RINYA-GSPO 72 43 67 M30 103 182
19º 122 VERGES, Eduard Gicu 57 44 66 M50 118 167
20º 95 CUENCA, Rubén POWER ZONE TEAM 41 48 70 M40 126 159
21º 127 ESCRIG, Cristian INBIKE-SMARTBIKET 74 60 16 ELI 135 150
22º 36 VILLALBA, Roberto ACQUABELLA-GRUP 82 66 1 M40 142 149
23º 62 GOMEZ, Juan Ramon VOLATA - AUTOPALM 61 80 M40 49 141
24º 56 EDO, Gerardo VOLATA - AUTOPALM 55 58 25 M30 147 138
25º 128 MOLINERO, Enrique MONPEDAL-MOBIKO 9 75 49 M40 152 133
26º 119 MARCO, Javi C.C. Cudol Roig 33 51 48 M40 153 132
27º 3 MARQUEZ, Xavi GRANJA RINYA-GSPO 43 23 62 M30 157 128
28º 135 CLIMENT, Juanjo Cicles Fandos 59 62 2 M40 162 123
29º 64 MORILLAS, Ramon VOLATA - AUTOPALM 54 67 M40 69 121
30º 25 CASTELLAR, Juan Anton C.C.HEGOPLAC-G4 49 53 18 M40 165 120
31º 41 ZARZOSO, Osca JUANGINER-ULEVEL- 52 55 13 ELI 165 120
32º 77 NUÑEZ, Sergio PASARELA-LUCCIOL 70 45 ELI 75 115
33º 141 MARTINEZ, Arturo MONPEDAL-MOBIKO 7 50 56 M30 172 113
34º 66 MARCO, Vicente VOLATA - AUTOPALM 17 21 74 M30 173 112
35º 27 CASTELLAR, Juan C.C.HEGOPLAC-G4 1 47 64 M30 223 112
36º 87 BOU, Víctor Velo Race Team 46 65 ELI 79 111
37º 48 LATORRE, Carlos SYNAPSE-FINISSEUR 53 25 33 ELI 174 111
38º 12 GIMENO, Blas GRANJA RINYA-GSPO 56 54 1 M40 201 111
39º 59 MERLOS, Pedro VOLATA - AUTOPALM 36 28 46 M40 175 110
40º 97 MARQUES, Ramir Team Manrubia - Luna 52 57 ELI 81 109
41º 106 VICENTE, Morcillo Ocho Mister biker 16 90 M40 84 106
42º 81 GIL, Victor PASARELA-LUCCIOL 100 1 ELI 100 101
43º 98 PI, Rafa C.C. BETXI 62 36 M40 92 98
44º 72 BAUSA, Enrique VOLATA - AUTOPALM 40 1 55 ELI 205 96
45º 70 MARQUEZ, Josue VOLATA - AUTOPALM 75 19 ELI 96 94
46º 129 FERRER, Emilio C.C. Cudol Roig 32 56 4 M30 193 92
47º 7 RIBES, Ruben GRANJA RINYA-GSPO 58 1 29 M40 206 88
48º 76 SERRANO, Alejandro PASARELA-LUCCIOL 51 1 35 ELI 240 87
49º 121 LLOPIS, Isma Independiente 86 ELI 9 86
50º 152 CERVERA, Ismael G.D. ORQUIN 29 46 9 M50 201 84
51º 63 CABANES, Adrian VOLATA - AUTOPALM 22 61 M30 107 83
52º 96 SANCHEZ, Jose POWER ZONE TEAM 23 24 36 M40 202 83
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Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Pru-3  Cat Pue. Puntos +/-
53º 120 MARTÍ, Javier Velo Race Team 80 1 ELI 143 81
54º 65 BENAVENT, Amadeo VOLATA - AUTOPALM 39 40 M30 111 79
55º 40 AZNAR, Jose Francisco JUANGINER-ULEVEL- 48 29 M30 113 77
56º 92 BREVA, Yago MONPEDAL-MOBIKO 1 64 10 M40 262 75
57º 45 GIL, David Bicicletes Cabedo-Osum 34 37 M40 119 71
58º 30 CARRION, Javier ACQUABELLA-GRUP 69 1 1 M40 304 71
59º 80 GARCIA, Julio PASARELA-LUCCIOL 38 32 ELI 120 70
60º 138 BLASCO, Sergio C.C. BETXI 60 9 M30 121 69
61º 116 LOPEZ, Jose MONPEDAL-MOBIKO 68 1 M40 128 69
62º 43 MELIA, Salvador JUANGINER-ULEVEL- 14 41 6 M40 224 61
63º 21 SÁNCHEZ, Jonathan CALDERONABIKESA 28 31 M30 131 59
64º 74 GARCIA, David PASARELA-LUCCIOL 27 30 1 ELI 235 58
65º 143 COLOMER, Anselmo Bicimax 33 24 M30 133 57
66º 146 CLARA, Alejandro BORDA2 MASE, CCC 14 42 M30 134 56
67º 148 HERNÁNDEZ, Asier HEMON Cycling Team 11 40 ELI 139 51
68º 61 VICENTE, Ricardo VOLATA - AUTOPALM 1 26 21 M30 253 48
69º 131 ROMERO, Edgar C.C. BETXI 1 42 5 ELI 258 48
70º 88 TRILLES, Vicente MONPEDAL-MOBIKO 12 20 14 ELI 239 46
71º 150 GIL, Adrián HORS CATEGORIE TR 13 27 ELI 150 40
72º 124 PORCAR, Gerard MONPEDAL-MOBIKO 7 30 ELI 153 37
73º 130 NAVARRO, Eixart Velo Race Team 3 12 20 M30 250 35
74º 46 NAVARRO, Juan Vicente JUANGINER-ULEVEL- 25 1 7 M50 289 33
75º 31 MAS, Pantonio ACQUABELLA-GRUP 15 15 1 M50 270 31
76º 144 GALBIS, Alvaro HEMON Cycling Team 19 1 8 ELI 267 28
77º 49 RUIZ, Noel SYNAPSE-FINISSEUR 26 1 1 M30 284 28
78º 111 SEPÚLVEDA, Juan José POWER ZONE TEAM 21 4 1 M40 284 26
79º 67 GARCIA, Javier VOLATA - AUTOPALM 20 M30 75 20
80º 108 RENAU, Marc Velo Race Team 1 15 ELI 180 16
81º 52 MANZANO, Antonio SYNAPSE-FINISSEUR 13 M40 82 13
82º 50 TATAY, Josep SYNAPSE-FINISSEUR 1 1 11 M40 282 13
83º 85 CACHARRON, Ruben PASARELA-LUCCIOL 1 11 1 M40 288 13
84º 102 SOLSONA, Pablo INBIKE-SMARTBIKET 10 1 M30 190 11
85º 142 CONDE, Antonio team manrubia luna abra 1 8 M30 189 9
86º 13 ALAPONT, Raúl CALDERONABIKESA 8 1 M40 196 9
87º 82 ROCHERA, Jose PASARELA-LUCCIOL 6 1 1 ELI 291 8
88º 86 CALLARISA, Agustí SYNAPSE-FINISSEUR 5 1 M40 198 6
89º 94 SANZ, Alex CORTITECNIA-CYCLO 4 1 1 JUN 346 6
90º 75 SERRANO, Sergio PASARELA-LUCCIOL 5 ELI 90 5
91º 20 ARAMBURU, Franco THE BIKE RUN CC 2 1 ELI 220 3
92º 23 DASI, Jose Vicente C.C.HEGOPLAC-G4 1 1 1 M40 297 3
93º 60 GARCIA, Rafael VOLATA - AUTOPALM 1 1 1 M30 311 3
94º 132 RECIO, David Velo Race Team 1 1 1 M30 321 3
95º 34 ORTEGA, Jose Angel ACQUABELLA-GRUP 1 1 1 M40 331 3
96º 123 GRANERO, Pedro C.C. Borda2 Mase 1 1 1 M30 332 3
97º 5 ANDRES, Gaspar GRANJA RINYA-GSPO 1 1 1 M30 334 3
98º 68 JURADO, Rafael VOLATA - AUTOPALM 1 1 1 M40 357 3
99º 78 GARCÍA, Juan Manuel PASARELA-LUCCIOL 1 1 1 M40 359 3

100º 133 MUÑOZ, Daniel Gsport 1 1 1 M40 369 3
101º 125 ALGABA, Gabriel C. C. Requena 1 1 1 ELI 374 3
102º 115 SÁNCHEZ, José María TRIBIKE 1 1 1 M30 377 3
103º 6 JIMEMEZ, Jose Manuel GRANJA RINYA-GSPO 1 1 1 M40 387 3
104º 37 CALLAU, Silvestre ACQUABELLA-GRUP 1 1 1 M40 428 3
105º 14 GÓMEZ, Juan Miguel CALDERONABIKESA 2 M30 93 2
106º 2 TOMAS, Ruben GRANJA RINYA-GSPO 1 1 M40 199 2
107º 109 PONS, Miguel Angel independiente 1 1 M40 231 2
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Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Pru-3  Cat Pue. Puntos +/-
108º 147 HERNÁNDEZ, Adrian HEMON Cycling Team 1 1 ELI 231 2
109º 39 DOMENS, Alberto JUANGINER-ULEVEL- 1 1 M50 236 2
110º 104 SANCHO, Batiste Pc. Montsia 1 1 M40 249 2
111º 137 TROCHEZ, Brandon Stic MONPEDAL-MOBIKO 1 1 ELI 252 2
112º 139 PARRA, José Luis Bicicletes Cabedo-Osum 1 1 M40 252 2
113º 101 FELIP, Pablo Velo Race Team 1 1 M30 254 2
114º 117 GARCÍA, José Javier Bicicletes Cabedo-Osum 1 1 M50 254 2
115º 107 FELIP, Miguel Velo Race Team 1 1 ELI 264 2
116º 79 TORA, Adrian PASARELA-LUCCIOL 1 1 ELI 272 2
117º 90 ABAD, Jose Antonio MONPEDAL-MOBIKO 1 1 ELI 276 2
118º 28 CAMARASA, Roberto C.C.HEGOPLAC-G4 1 1 ELI 279 2
119º 112 EDO, Juan Antonio C.C. Cudol Roig 1 1 M40 279 2
120º 136 MINGOL, Carlos Faster wear tema. CD 1 1 ELI 283 2
121º 8 ALACREU, Javier GRANJA RINYA-GSPO 1 1 M30 284 2
122º 99 PARERA, Alex cassa bike team 1 1 M50 290 2
123º 18 MARTÍNEZ, Luis Víctor CALDERONABIKESA 1 M40 96 1
124º 69 FUSTER, Manuel VOLATA - AUTOPALM 1 M30 103 1
125º 47 CURTO, Gerard SYNAPSE-FINISSEUR 1 M30 117 1
126º 44 BORIA, Javier JUANGINER-ULEVEL- 1 M30 122 1
127º 71 PEREZ, Oscar VOLATA - AUTOPALM 1 M30 124 1
128º 134 COLLADO, Rafa Bicicletes Cabedo-Osum 1 M40 125 1
129º 9 GALLARDO, Raul GRANJA RINYA-GSPO 1 M40 127 1
130º 35 JORGE, Manuel ACQUABELLA-GRUP 1 M40 133 1
131º 54 GOMEZ, Jesus Angel VOLATA - AUTOPALM 1 ELI 134 1
132º 89 CALONGE, Ulises Velo Race Team 1 M30 136 1
133º 84 ARZO, Cesar PASARELA-LUCCIOL 1 M30 146 1
134º 19 MATÍAS, Antonio CALDERONABIKESA 1 M40 147 1
135º 100 SUAREZ, Paco Ciclos domingo 1 M60 148 1
136º 26 JOVER, Vicente C.C.HEGOPLAC-G4 1 M30 150 1
137º 17 TORTOSA, Jose David CALDERONABIKESA 1 M40 151 1
138º 140 CUENCA, Barbara Bicicletes Cabedo-Osum 1 FEM 151 1
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CHALLENGE DE LA PLANA 2022

- CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL -
- CATEGORIAS - ORDENADO POR PUNTOS -

Organiza..: C.C. Campio Llorens
Ultima Prueba.: ROSELL - ALTO DE BEL Fecha..: 23/01/2022

Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Pru-3  Cat Pue. Puntos +/-
ELITE-

1º 145 MARZA, Alvaro Controlpack 95 82 71 ELI 39 248
2º 118 MONTANER, Javier HEMON Cycling Team 76 85 80 ELI 44 241
3º 151 SANCHIS, Joan PEMOY 83 86 59 ELI 57 228
4º 103 GOMEZ, Oriol Lurbel 73 70 82 ELI 60 225
5º 91 SABATER, Saul MONPEDAL-MOBIKO 65 81 78 ELI 61 224
6º 32 PAUS, Melchor ACQUABELLA-GRUP 79 77 60 ELI 69 216
7º 126 FERRANDIS, Isaac MONPEDAL-MOBIKO 81 69 41 ELI 94 191
8º 22 GARCIA, Vicente C.C.HEGOPLAC-G4 84 89 12 ELI 100 185
9º 127 ESCRIG, Cristian INBIKE-SMARTBIKET 74 60 16 ELI 135 150

10º 41 ZARZOSO, Osca JUANGINER-ULEVEL- 52 55 13 ELI 165 120
11º 77 NUÑEZ, Sergio PASARELA-LUCCIOL 70 45 ELI 75 115
12º 87 BOU, Víctor Velo Race Team 46 65 ELI 79 111
13º 48 LATORRE, Carlos SYNAPSE-FINISSEUR 53 25 33 ELI 174 111
14º 97 MARQUES, Ramir Team Manrubia - Luna 52 57 ELI 81 109
15º 81 GIL, Victor PASARELA-LUCCIOL 100 1 ELI 100 101
16º 72 BAUSA, Enrique VOLATA - AUTOPALM 40 1 55 ELI 205 96
17º 70 MARQUEZ, Josue VOLATA - AUTOPALM 75 19 ELI 96 94
18º 76 SERRANO, Alejandro PASARELA-LUCCIOL 51 1 35 ELI 240 87
19º 121 LLOPIS, Isma Independiente 86 ELI 9 86
20º 120 MARTÍ, Javier Velo Race Team 80 1 ELI 143 81
21º 80 GARCIA, Julio PASARELA-LUCCIOL 38 32 ELI 120 70
22º 74 GARCIA, David PASARELA-LUCCIOL 27 30 1 ELI 235 58
23º 148 HERNÁNDEZ, Asier HEMON Cycling Team 11 40 ELI 139 51
24º 131 ROMERO, Edgar C.C. BETXI 1 42 5 ELI 258 48
25º 88 TRILLES, Vicente MONPEDAL-MOBIKO 12 20 14 ELI 239 46
26º 150 GIL, Adrián HORS CATEGORIE TR 13 27 ELI 150 40
27º 124 PORCAR, Gerard MONPEDAL-MOBIKO 7 30 ELI 153 37
28º 144 GALBIS, Alvaro HEMON Cycling Team 19 1 8 ELI 267 28
29º 108 RENAU, Marc Velo Race Team 1 15 ELI 180 16
30º 82 ROCHERA, Jose PASARELA-LUCCIOL 6 1 1 ELI 291 8
31º 75 SERRANO, Sergio PASARELA-LUCCIOL 5 ELI 90 5
32º 20 ARAMBURU, Franco THE BIKE RUN CC 2 1 ELI 220 3
33º 125 ALGABA, Gabriel C. C. Requena 1 1 1 ELI 374 3
34º 147 HERNÁNDEZ, Adrian HEMON Cycling Team 1 1 ELI 231 2
35º 137 TROCHEZ, Brandon Stic MONPEDAL-MOBIKO 1 1 ELI 252 2
36º 107 FELIP, Miguel Velo Race Team 1 1 ELI 264 2
37º 79 TORA, Adrian PASARELA-LUCCIOL 1 1 ELI 272 2
38º 90 ABAD, Jose Antonio MONPEDAL-MOBIKO 1 1 ELI 276 2
39º 28 CAMARASA, Roberto C.C.HEGOPLAC-G4 1 1 ELI 279 2
40º 136 MINGOL, Carlos Faster wear tema. CD 1 1 ELI 283 2
41º 54 GOMEZ, Jesus Angel VOLATA - AUTOPALM 1 ELI 134 1

JUNIOR-
1º 94 SANZ, Alex CORTITECNIA-CYCLO 4 1 1 JUN 346 6

MASTER 30-
1º 1 CASAÑS, Felix GRANJA RINYA-GSPO 93 100 72 M30 27 265
2º 15 FERNÁNDEZ, Celestino CALDERONABIKESA 88 84 89 M30 24 261
3º 29 HERNANDEZ, Gabriel ACQUABELLA-GRUP 90 93 17 M30 86 200
4º 55 SANCHEZ, Jaime VOLATA - AUTOPALM 78 76 43 M30 88 197
5º 4 RICART, Francisco GRANJA RINYA-GSPO 72 43 67 M30 103 182
6º 56 EDO, Gerardo VOLATA - AUTOPALM 55 58 25 M30 147 138
7º 3 MARQUEZ, Xavi GRANJA RINYA-GSPO 43 23 62 M30 157 128
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Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Pru-3  Cat Pue. Puntos +/-
8º 141 MARTINEZ, Arturo MONPEDAL-MOBIKO 7 50 56 M30 172 113
9º 66 MARCO, Vicente VOLATA - AUTOPALM 17 21 74 M30 173 112

10º 27 CASTELLAR, Juan C.C.HEGOPLAC-G4 1 47 64 M30 223 112
11º 129 FERRER, Emilio C.C. Cudol Roig 32 56 4 M30 193 92
12º 63 CABANES, Adrian VOLATA - AUTOPALM 22 61 M30 107 83
13º 65 BENAVENT, Amadeo VOLATA - AUTOPALM 39 40 M30 111 79
14º 40 AZNAR, Jose Francisco JUANGINER-ULEVEL- 48 29 M30 113 77
15º 138 BLASCO, Sergio C.C. BETXI 60 9 M30 121 69
16º 21 SÁNCHEZ, Jonathan CALDERONABIKESA 28 31 M30 131 59
17º 143 COLOMER, Anselmo Bicimax 33 24 M30 133 57
18º 146 CLARA, Alejandro BORDA2 MASE, CCC 14 42 M30 134 56
19º 61 VICENTE, Ricardo VOLATA - AUTOPALM 1 26 21 M30 253 48
20º 130 NAVARRO, Eixart Velo Race Team 3 12 20 M30 250 35
21º 49 RUIZ, Noel SYNAPSE-FINISSEUR 26 1 1 M30 284 28
22º 67 GARCIA, Javier VOLATA - AUTOPALM 20 M30 75 20
23º 102 SOLSONA, Pablo INBIKE-SMARTBIKET 10 1 M30 190 11
24º 142 CONDE, Antonio team manrubia luna abra 1 8 M30 189 9
25º 60 GARCIA, Rafael VOLATA - AUTOPALM 1 1 1 M30 311 3
26º 132 RECIO, David Velo Race Team 1 1 1 M30 321 3
27º 123 GRANERO, Pedro C.C. Borda2 Mase 1 1 1 M30 332 3
28º 5 ANDRES, Gaspar GRANJA RINYA-GSPO 1 1 1 M30 334 3
29º 115 SÁNCHEZ, José María TRIBIKE 1 1 1 M30 377 3
30º 14 GÓMEZ, Juan Miguel CALDERONABIKESA 2 M30 93 2
31º 101 FELIP, Pablo Velo Race Team 1 1 M30 254 2
32º 8 ALACREU, Javier GRANJA RINYA-GSPO 1 1 M30 284 2
33º 69 FUSTER, Manuel VOLATA - AUTOPALM 1 M30 103 1
34º 47 CURTO, Gerard SYNAPSE-FINISSEUR 1 M30 117 1
35º 44 BORIA, Javier JUANGINER-ULEVEL- 1 M30 122 1
36º 71 PEREZ, Oscar VOLATA - AUTOPALM 1 M30 124 1
37º 89 CALONGE, Ulises Velo Race Team 1 M30 136 1
38º 84 ARZO, Cesar PASARELA-LUCCIOL 1 M30 146 1
39º 26 JOVER, Vicente C.C.HEGOPLAC-G4 1 M30 150 1

MASTER 40-
1º 93 SANZ, Ruben MONPEDAL-MOBIKO 87 88 52 M40 58 227
2º 16 GARCIA, Antonio CALDERONABIKESA 68 72 69 M40 76 209
3º 11 DASI, German GRANJA RINYA-GSPO 91 95 1 M40 100 187
4º 95 CUENCA, Rubén POWER ZONE TEAM 41 48 70 M40 126 159
5º 36 VILLALBA, Roberto ACQUABELLA-GRUP 82 66 1 M40 142 149
6º 62 GOMEZ, Juan Ramon VOLATA - AUTOPALM 61 80 M40 49 141
7º 128 MOLINERO, Enrique MONPEDAL-MOBIKO 9 75 49 M40 152 133
8º 119 MARCO, Javi C.C. Cudol Roig 33 51 48 M40 153 132
9º 135 CLIMENT, Juanjo Cicles Fandos 59 62 2 M40 162 123

10º 64 MORILLAS, Ramon VOLATA - AUTOPALM 54 67 M40 69 121
11º 25 CASTELLAR, Juan Anton C.C.HEGOPLAC-G4 49 53 18 M40 165 120
12º 12 GIMENO, Blas GRANJA RINYA-GSPO 56 54 1 M40 201 111
13º 59 MERLOS, Pedro VOLATA - AUTOPALM 36 28 46 M40 175 110
14º 106 VICENTE, Morcillo Ocho Mister biker 16 90 M40 84 106
15º 98 PI, Rafa C.C. BETXI 62 36 M40 92 98
16º 7 RIBES, Ruben GRANJA RINYA-GSPO 58 1 29 M40 206 88
17º 96 SANCHEZ, Jose POWER ZONE TEAM 23 24 36 M40 202 83
18º 92 BREVA, Yago MONPEDAL-MOBIKO 1 64 10 M40 262 75
19º 45 GIL, David Bicicletes Cabedo-Osum 34 37 M40 119 71
20º 30 CARRION, Javier ACQUABELLA-GRUP 69 1 1 M40 304 71
21º 116 LOPEZ, Jose MONPEDAL-MOBIKO 68 1 M40 128 69
22º 43 MELIA, Salvador JUANGINER-ULEVEL- 14 41 6 M40 224 61
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Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Pru-3  Cat Pue. Puntos +/-
23º 111 SEPÚLVEDA, Juan José POWER ZONE TEAM 21 4 1 M40 284 26
24º 52 MANZANO, Antonio SYNAPSE-FINISSEUR 13 M40 82 13
25º 50 TATAY, Josep SYNAPSE-FINISSEUR 1 1 11 M40 282 13
26º 85 CACHARRON, Ruben PASARELA-LUCCIOL 1 11 1 M40 288 13
27º 13 ALAPONT, Raúl CALDERONABIKESA 8 1 M40 196 9
28º 86 CALLARISA, Agustí SYNAPSE-FINISSEUR 5 1 M40 198 6
29º 23 DASI, Jose Vicente C.C.HEGOPLAC-G4 1 1 1 M40 297 3
30º 34 ORTEGA, Jose Angel ACQUABELLA-GRUP 1 1 1 M40 331 3
31º 68 JURADO, Rafael VOLATA - AUTOPALM 1 1 1 M40 357 3
32º 78 GARCÍA, Juan Manuel PASARELA-LUCCIOL 1 1 1 M40 359 3
33º 133 MUÑOZ, Daniel Gsport 1 1 1 M40 369 3
34º 6 JIMEMEZ, Jose Manuel GRANJA RINYA-GSPO 1 1 1 M40 387 3
35º 37 CALLAU, Silvestre ACQUABELLA-GRUP 1 1 1 M40 428 3
36º 2 TOMAS, Ruben GRANJA RINYA-GSPO 1 1 M40 199 2
37º 109 PONS, Miguel Angel independiente 1 1 M40 231 2
38º 104 SANCHO, Batiste Pc. Montsia 1 1 M40 249 2
39º 139 PARRA, José Luis Bicicletes Cabedo-Osum 1 1 M40 252 2
40º 112 EDO, Juan Antonio C.C. Cudol Roig 1 1 M40 279 2
41º 18 MARTÍNEZ, Luis Víctor CALDERONABIKESA 1 M40 96 1
42º 134 COLLADO, Rafa Bicicletes Cabedo-Osum 1 M40 125 1
43º 9 GALLARDO, Raul GRANJA RINYA-GSPO 1 M40 127 1
44º 35 JORGE, Manuel ACQUABELLA-GRUP 1 M40 133 1
45º 19 MATÍAS, Antonio CALDERONABIKESA 1 M40 147 1
46º 17 TORTOSA, Jose David CALDERONABIKESA 1 M40 151 1

MASTER 50-
1º 24 CHULVI, Jose C.C.HEGOPLAC-G4 67 71 73 M50 74 211
2º 38 GIMENO, Fernando JUANGINER-ULEVEL- 77 79 44 M50 85 200
3º 122 VERGES, Eduard Gicu 57 44 66 M50 118 167
4º 152 CERVERA, Ismael G.D. ORQUIN 29 46 9 M50 201 84
5º 46 NAVARRO, Juan Vicente JUANGINER-ULEVEL- 25 1 7 M50 289 33
6º 31 MAS, Pantonio ACQUABELLA-GRUP 15 15 1 M50 270 31
7º 39 DOMENS, Alberto JUANGINER-ULEVEL- 1 1 M50 236 2
8º 117 GARCÍA, José Javier Bicicletes Cabedo-Osum 1 1 M50 254 2
9º 99 PARERA, Alex cassa bike team 1 1 M50 290 2

MASTER 60-
1º 100 SUAREZ, Paco Ciclos domingo 1 M60 148 1

FEMINA-
1º 140 CUENCA, Barbara Bicicletes Cabedo-Osum 1 FEM 151 1
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CHALLENGE DE LA PLANA 2022

- CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS -

Organiza..: C.C. Campio Llorens
Ultima Prueba.: ROSELL - ALTO DE BEL Fecha..: 23/01/2022

Pto equipo Abre P-1 P-2 P-3 Puntos
1º GRANJA RINYA-GSPORT GRA 12 12 12 36
2º MONPEDAL-MOBIKOREA MON 8 9 8 25
3º VOLATA - AUTOPALMER VOL 6 7 9 22
4º ACQUABELLA-GRUPO NEXTA ACQ 9 8 3 20
5º C.C.HEGOPLAC-G4 HEG 5 6 6 17
6º CALDERONABIKESAGUNTO, C CAL 4 5 7 16
7º JUANGINER-ULEVEL-VITALDIN JUA 3 4 2 9
9º HEMON Cycling Team HEM 1 3 4 8

10º POWER ZONE TEAM POW 0 0 5 5
12º C.C. Cudol Roig CUD 0 0 1 1

-CLAS.GENERAL METAS VOLANTES
Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Pru-3  Ptos Puntos +/-

1º 11 DASI, German GRANJA RINYA-GSPO 1 4 3 6 8
2º 128 MOLINERO, Enrique MONPEDAL-MOBIKO 2 2 7 4
3º 3 MARQUEZ, Xavi GRANJA RINYA-GSPO 2 3 2
4º 108 RENAU, Marc Velo Race Team 2 4 2
5º 118 MONTANER, Javier HEMON Cycling Team 1 5 1
6º 49 RUIZ, Noel SYNAPSE-FINISSEUR 1 5 1
7º 89 CALONGE, Ulises Velo Race Team 1 6 1

Puntos +/-
248
227
224
216
200
150
133
123
120
115

- CLASIFICACION GENERAL PROVINCIALES -
Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Pru-3  Cat Pue. Puntos +/-

1º 145 MARZA, Alvaro Controlpack 95 82 71 ELI 39 248
2º 93 SANZ, Ruben MONPEDAL-MOBIKO 87 88 52 M40 58 227
3º 91 SABATER, Saul MONPEDAL-MOBIKO 65 81 78 ELI 61 224
4º 32 PAUS, Melchor ACQUABELLA-GRUP 79 77 60 ELI 69 216
5º 29 HERNANDEZ, Gabriel ACQUABELLA-GRUP 90 93 17 M30 86 200
6º 127 ESCRIG, Cristian INBIKE-SMARTBIKET 74 60 16 ELI 135 150
7º 128 MOLINERO, Enrique MONPEDAL-MOBIKO 9 75 49 M40 152 133
8º 135 CLIMENT, Juanjo Cicles Fandos 59 62 2 M40 162 123
9º 41 ZARZOSO, Osca JUANGINER-ULEVEL 52 55 13 ELI 165 120

10º 77 NUÑEZ, Sergio PASARELA-LUCCIOL 70 45 ELI 75 115

-CLAS.GENERAL MONTAÑA
Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Pru-3  Ptos Puntos +/-

1º 118 MONTANER, Javier HEMON Cycling Team 3 1 3
2º 40 AZNAR, Jose Francisco JUANGINER-ULEVEL 2 3 2
3º 108 RENAU, Marc Velo Race Team 2 4 2
4º 55 SANCHEZ, Jaime VOLATA - AUTOPALM 1 3 1
5º 15 FERNÁNDEZ, Celestin CALDERONABIKESA 1 6 1
6º 122 VERGES, Eduard Gicu 1 6 1
7º 151 SANCHIS, Joan PEMOY 2 2 0 -2
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